1476¹.

¹ In the case of this epistle the date is written in numerals over the letter by a contemporary hand. ² dicunt, corrected on margin, MS.

centiam atque integratatem luculentissimis argumentis jam inde perceptam, et gravissimis testimoniis jampridem comprobata habuimus.

Fol. 127 b. Nulla profecto evidentiora sue integratatis argumenta esse possunt, quam quod legendo, predicando, respondendo, in quibus non parvam vite partem consumpsit, se virum catholicum semper prebuit. Testimonia vero tanta fuerunt, ut ne suspectus quidem ulli nostrum unquam videretur ; quartodecimo namque Kalendas Junias, convocatis singulis omnium facultatum regentibus et non-regentibus, cum omnes jure-jurando astricti atque obtestati essent ad id confitendum, si vel alicujus unquam heresis ab eo defense consciit, vel suspicione aliqua adducti fuissent, nemo erat, qui non illius integratatem contestaretur. Que cum ita sint, eum tue celsitudini, humanissime rex, imprimis ita commendamus, ut, tua gratia insolitus digna potitus, Cantuariensi Archiepiscopo ceterisque episcopis majori suarum virtutum testificatione commendari possit. Quod si te facturum receperis, nihil erit ad innocentissimum virum conservandum expeditius ; atque ut facias etiam atque etiam rogamus. Et valeat tua semper egregia majestas, strenuissime princeps. *Ex Oxonia, tertio decimo Kalendas Junias.* Tue majestati deditissimi Universitatis Oxoniensis Cancellarius universus regencium et non-regencium cetus.

Βιλελμος Γροκιν¹.

Testimonial letter for Master T. Smyth.

1476.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere per venerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum regencium in eadem salutem in omnium Salvatore. Inter cetera humanitatis officia justicie proculdubio consentaneum, et nobis, qui scientie et virtutis studia profitemur, peculiari quodam modo debitum est, viros morum gravitate et scientia preditos digne laudis testimonio juvare ; enimvero, dum studiosis et eruditis hominibus laus digna tribuitur, ceteri ad capessendam virtutis ac scientie viam concitatius ardentiusque hortantur. Hec igitur nobis ante oculos propentes, per has litteras attestamur, quod magister T. Smyth, amantisimus nostre Universitatis alumnus, usque adeo virtutum optimarumque arcium atque sacrarum litterarum studiis incubuit, ut primo artium magister, tum sacre theologie bacallarius, postremo ejusdem professor integerrimus evaderet. Quo magis admiramur eum heretice pravitatis nomine cuiquam suspectum videri posse ; presertim cujus ab ineunte adolescencia pene studium, tum legendo, tum predicando, tum respon-